АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2018

                   № 57

пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 17.03.2017 № 75 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования  Унинский муниципальный район Кировской области, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом Министерства информационных технологий и связи Кировской области от 08.02.2018 № 109-71/05-01 «О типовых муниципальных услугах, переведенных в электронный вид»  и в целях обеспечения открытости и доступности сведений об услугах муниципального образования Унинский муниципальный район, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 17.03.2017 № 75 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования  Унинский муниципальный район Кировской области, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде» (в редакции постановлений от 18.07.2017 № 222, 29.01.2018 № 33) (далее - Перечень)  следующие изменения:

1.1. В разделе 1 Перечня в пункте 2 слова «скота» заменить на слова «сельскохозяйственных животных».

1.2. Раздел 1 Перечня дополнить  пунктом 18 следующего содержания:

	18
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области
	 Градостроитель ный кодекс Российской Федерации,

Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"
	Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобес-печения

1.3. Наименование услуги в пункте 22 раздела 4 Перечня изложить в новой редакции следующего содержания:

«Согласование переустройства и(или) перепланировки жилого и нежилого помещения в жилых домах, расположенных на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района

        А.В. Шаклеин